A titre de compensation forfaitaire et définitive des préjudices spéciaux de toute nâture résultant de l'exercice des

droits reconnus aux articles 1"r et 2, et quelle que soit l'évolution de la destinâtion des sols, RTE s engage à verser

lors de l,établissement de l'acte notarié (prévu à l'article 5) au propriétaire qui l'accepte, une indemnité de 5 538.00

€ (cinq mille cinq cent trente-huit euros) se décomposant comme suit :

- Souterrain : 5 538.00 €
- coupes et abattages d'arbres;Néant

Toute nôuve e plantation réalisée par le propriétaire postérieurement à la signature de la présente convention

sur les surfaces indiquées sur le décompte joint éventuel, ne sâurait faire I'obiet d'une nouvelle indemnisation de